WS17KT
18          CAT-WS-F-09  ASM GmbH
 Tél.: 03.88.49.25.35   Fax: 03.88.48.06.23   www.asm-sensor.com
POSIWIRE®
WS17KT
Sortie analogique, SSI ou CANopen
 Capteur compact pour courses moyennes
Indice de protection IP64 (en option IP66)

Connectique
M12    = Connecteur M12, 8 pôles (ADCANOP: 5 pôles)
Exemple de commande: WS17KT - 2500 - 420T - L10 - M4 - M12
Référence commande du connecteur préconfectionné: voir page 82/83
Wimesure • 54, rue de Versailles • 78460 CHEVREUSE • Tél. 01 30 47 22 00 • Fax 01 30 47 28 29
www.wimesure.fr • info@wimesure.fr
M e ß l ä n g e M a ß A
mm/mm/
1 5 0 0 1 7 , 5 [ . 6 8 9 ]
2 0 0 0 9 , 5 [ . 3 7 4 ]
2 5 0 0 2 , 5 [ . 0 9 8 ]
5
[.
19
7]
50
[1
.9
69
]
14 [.551]Ø
5,5 [.217]
4x
50
[1
.9
69
]

50
,5
[1
.9
88
]

100 [3.937]
10
0
[3
.9
37
]
29
[1
.1
42
]
57 [2.244]
85
[3
.3
46
]
26 [1.024]
31,5 [1.240]
46 [1.811]
146,5 [5.768]
17